

Regd. Office & Corporate Office : 373, Industrial Area-A, LUDHIANA - 141 003 (INDIA)
Phones : +91-161-2600701 to 705, 2606977 to 980 Fax : +91-161-2222942, 2601956
E-mail : secnsm@owmnaahar.com Web Site : www.owmnaahar.com
CIN No. : L17115PB1980PLC004341 GST No. : 03AAACN5710D1Z6

NSML/SD/2024-25/

February 04, 2025

The Vice President The National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G- Block, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI- 400051	The General Manager The Bombay Stock Exchange Limited 25 th Floor, P.J. Tower Dalal Street, Mumbai MUMBAI- 400001
SYMBOL: NAHARSPING	SCRIP CODE: 500296

Subject: News Paper Publication

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are sending herewith copies of newspaper publication of un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 published in "Business Standard" and "Punjabi Jagran" dated February 04, 2025.

This is for the information of the general public as well as members of the Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,

For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED



(BRIJ SHARMA)
COMPANY SECRETARY
M.No. F2458
Encl: As Above.

Gurugram Office :

Flat No. 22-B, Sector-18, Gurugram - 120 015
Ph. : +91-124-2430532, 2430533
Fax : +91-124-2430536
E-mail : delhi@owmnaahar.com

75.70	1,875.70	1,875.70	1,875.70
NA	NA	NA	9,062.76
(2.14)	0.02	(4.66)	24.18
(2.14)	0.02	(4.66)	24.18

STANDALONE			
UN-AUDITED RESULTS			AUDITED RESULTS
	FOR NINE MONTHS ENDED		FINANCIAL YEAR ENDED ON
	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
58.09	-	5,349.07	5,900.88
(1.09)	18.83	(875.86)	(598.05)
(1.09)	18.83	(875.86)	5,194.58
(1.09)	4.83	(875.86)	4,727.68
(1.04)	4.83	(888.42)	4,724.91
75.70	1,875.70	1,875.70	1,875.70
NA	NA	NA	9,044.95
(2.14)	0.03	(4.67)	25.23
(2.14)	0.03	(4.67)	25.23

for the Quarter/ Nine Month ended on December 31, 2024 are available on the Website of the Stock Exchanges (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 are available on the Website of the Stock Exchanges websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on Company's website at <http://www.ownahar.com/spinning/quarterly-result.php>. The same can be accessed by scanning a Quick Response (QR) Code given hereunder:

Fortis Malar Hospitals Limited
For and on Behalf of Board of Directors
Sd/-
Chandrasekar R
Whole Time Director
DIN: 09414564

3. Pursuant to the approval of the shareholder in the Annual General meeting held on August 7, 2024, the Company has issued 2,65,10,250 (Two Crores Sixty Five Lakhs Ten Thousand Two Hundred and Fifty Only) Equity shares of Rs. 1/- each as fully paid up bonus equity shares in the ratio of 1 (One) fully paid Bonus Shares for every 4 (Four) Equity Share (1/4) held by the Equity Shareholders of the Company as on September 19, 2024 i.e. Record Date. As a result of this, the paid-up equity share capital of the Company stands increased from Rs. 10.60 crores (10,60,41,000 equity shares on 1/- each) to Rs. 13.25 crores (13,25,51,250 equity shares on Rs. 1/- each). Accordingly, Earnings Per Share (basic and diluted) has been restated for all comparative periods and presented as per Ind AS-33 'Earnings per Share'.

Place: Chennai
Date: February 03, 2025

For and on behalf of the Board of Directors
Aditya Krishna
Chairman & Managing Director

Nahar SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office: 373, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
CIN : L17115PB1980PLC004341, Ph. 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942
E-mail: secnsm@ownahar.com, Website: www.ownahar.com

EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2024 Un-audited	30.09.2024 Un-audited	31.12.2023 Un-audited	31.12.2024 Un-audited	31.12.2023 Un-audited	31.03.2024 Audited
1	Total Income from Operations	81564.91	79353.48	75996.98	243205.02	224466.40	306556.84
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax)	129.50	(2143.56)	(2013.65)	(1121.12)	(6151.14)	(6138.42)
3	Net Profit/(Loss) for the period (after Tax)	75.50	(1745.56)	(1520.65)	(1006.12)	(5071.14)	(5108.42)
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income/(Loss) (after tax))	700.96	(1923.32)	(2549.47)	2119.42	(4877.91)	(6846.34)
5	Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27
6	Reserves [(excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year]	-	-	-	-	-	146312.18
7	Earnings Per Share (Face value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	0.21	(4.84)	(4.22)	(2.79)	(14.06)	(13.84)

Notes:

- The Company is operating in single segment i.e. Textile, hence Segment Reporting under Ind As 108- (Operating Segment) is not applicable.
- These financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 3rd February, 2025. These results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 is available on the Stock Exchanges websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on Company's website at <http://www.ownahar.com/spinning/quarterly-result.php>. The same can be accessed by scanning a Quick Response (QR) Code given hereunder:



Place: Ludhiana
Dated: 3rd February, 2025

For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED
Sd/-
JAWAHAR LAL OSWAL
(CHAIRMAN)
(DIN: 00463866)

Capital and Financial Services Ltd.
Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
Ph. 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942

Nahar POLY FILMS LIMITED

Regd. Office: 376, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
CIN: L17115PB1988PLC008820, Ph. 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942

ਧ ਕੁਮਾਰ

ਬੁੱਤ ਨਾਲ ਛੇੜਛਾੜ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਬਦਲ ਰਿਹਾ ਬਿਆਨ

ਅਤੇ 13 ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ, 18 ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਕਾਨ੍ਹਿਆ ਅਤੇ ਰੋਟੀ (ਪਟਿਆਲਾ) ਵਿਖੇ 25 ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਕਿਸਾਨ ਮੇਲੇ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣਗੇ। ਪੀਏਯੂ ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਦੋ ਰੋਜ਼ਾ ਕਿਸਾਨ ਮੇਲਾ 21 ਅਤੇ 22 ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਲੱਗੇਗਾ। ਵਾਈਸ ਚਾਂਸਲਰ ਡਾ. ਸਤਿਬੀਰ ਸਿੰਘ ਗੋਸਲ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕਿਸਾਨ ਮੇਲਿਆਂ ਦਾ ਉਦੇਸ਼ 'ਨਵੀਆਂ ਖੇਤੀ ਤਕਨੀਕਾਂ ਅਪਣਾਉਣ, ਖਰਚ ਘਟਾਉਣ, ਝਾੜ ਵਧਾਉਣ' ਰੱਖਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਅਜੋਕੇ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਟਿਕਾਊ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਲਈ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ ਅਤੇ ਸਾਉਣੀ ਦੀਆਂ ਫਸਲਾਂ ਲਈ ਕਿਸਾਨ ਮੇਲੇ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਦੀ ਸਥਿਰਤਾ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨਗੇ। ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਪਸਾਰ ਸਿੱਖਿਆ ਡਾ. ਮੱਖਣ ਸਿੰਘ ਭੁੱਲਰ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕਿਸਾਨ ਮੇਲਿਆਂ ਦੇ ਸਫਲ ਅਤੇ ਸੁਚਾਰੂ ਪ੍ਰਬੰਧ ਲਈ ਪੀਏਯੂ ਵਿਖੇ ਤਿਆਰੀਆਂ ਚੱਲ ਰਹੀਆਂ ਹਨ।

ਧਿਰ ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਨਹੀਂ ਮਿਲਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਹੁਣ ਇਹ ਧਿਰ ਵੀ ਸਰਗਰਮ ਹੋ ਗਈ ਹੈ। ਐਸਕੋਐਮ ਸਿਆਸੀ ਧਿਰ ਦੇਸ਼ ਭਰ 'ਚ ਨਵੀਂ ਮੰਡੀਕਰਨ ਪਾਲਸੀ ਖਿਲਾਫ਼ ਦੇਸ਼ ਭਰ ਅੰਦੋਲਨ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਇਸੇ ਤਹਿਤ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਸਾਰੇ ਸੂਬਿਆਂ ਦੀ ਰਾਜਧਾਨੀ 'ਚ ਪੱਕਾ ਸੋਰਠਾ ਲਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਪੱਕੇ ਮੋਰਚੇ ਲਈ ਨਵੀਂ ਮੰਡੀਕਰਨ ਨੀਤੀ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਮੁੱਦਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਖਾਸ ਗੱਲ ਇਹ ਹੈ ਕਿ ਖਿਛਲੇ ਦਿਨੀਂ ਐਸਕੋਐਮ ਦੇ ਦੋਵਾਂ ਧਿਰਾਂ 'ਚ ਏਕਤਾ ਲਈ ਹੋਈ ਬੈਠਕਾਂ 'ਚ ਵੀ ਨਵੀਂ ਮੰਡੀਕਰਨ ਨੀਤੀ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਦੋਵਾਂ ਧਿਰਾਂ ਦੇ ਆਗੂ ਇਕਮਤ ਨਹੀਂ ਹੋਏ ਸਨ। ਸਿਆਸੀ ਧਿਰ ਨਵੀਂ ਮੰਡੀਕਰਨ ਨੀਤੀ ਦੇ ਖਿਲਾਫ਼ ਸੰਘਰਸ਼ਾਂ ਨੂੰ ਸਭ ਤੋਂ ਉੱਪਰ ਰੱਖਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਸੀ, ਜਦਕਿ ਗੈਰ-ਸਿਆਸੀ ਧਿਰ ਚਾਹੁੰਦੀ ਸੀ

ਦਿੱਲੀ 'ਚ ਚੋਣ ਪ੍ਰਚਾਰ ਹੋ ਗਿਆ ਬੰਦ, ਹੁਣ ਪੰਜਾਬ ਸਿਵਲ ਸਕੱਤਰੇਤ 'ਚ ਮਤ ਪਰਤਣਗੀਆਂ ਟੈਂਕਾਂ।

ਵਿਰੋਧ ਕਰਨ ਲਈ ਕਹਿ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

CIN : L17115PB1980PLC004341, ਫੋਨ : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942
ਈ-ਮੇਲ : secnsm@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ			ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ		ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਸਾਲ ਆਡਿਟਿਡ
		31.12.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	
1	ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	81564.91	79353.48	75996.98	243205.02	224466.40	306556.84
2	ਅਗਸੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	129.50	(2143.56)	(2013.65)	(1121.12)	(8151.14)	(6138.42)
3	ਅਗਸੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	75.50	(1745.56)	(1520.65)	(1006.12)	(5071.14)	(5108.42)
4	ਅਗਸੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) [ਅਗਸੇ ਲਈ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਬਾਇਲ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)]	700.96	(1923.32)	(2549.47)	2119.42	(4877.91)	(6846.34)
5	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੌਸ ਵੈਲਿਊ)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27
6	ਰਾਖਵੇਂ (ਖ਼ਤਮ ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵਾਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੈਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)	-	-	-	-	-	146312.18
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ ₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੌਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੇਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (₹)	0.21	(4.84)	(4.22)	(2.79)	(14.06)	(13.84)

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਵਿੱਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ ਅਜਿਹੇ ਵਿੱਚ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108-(ਸੰਚਾਲਨ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਗੰਢੀਓ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 3 ਫਰਵਰੀ, 2025 ਨੂੰ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹਿਆ ਗਿਆ। ਇਹ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀਮਤ ਸਮੀਖਿਆ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਡਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਕੋਲ ਭਰੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <http://www.owmnahar.com/spinning/quarterly-result.php> ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਹੋਰਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਗੁਣਿਕ ਰਿਸਪਾਓ (ਕਿਊਆਰ) ਨੂੰ ਸਕੈਨ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।



ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 3 ਫਰਵਰੀ, 2025

ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਲਈ
ਸਹੀ/-
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਚੌਸਵਾਲ
(ਚੇਅਰਮੈਨ)
(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਹਾਲਤ ਹੋਣ ਲੱਗੀ ਖ਼ਸਤਾ



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਤੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਦੀ ਅਣਦੇਖੀ ਕਾਰਨ ਘਰ ਦੀਆਂ ਛੱਤਾਂ ਚੋਣ ਲੱਗੀਆਂ ਤੇ ਕੰਪਾਂ ਸਲੂਬ ਕਾਰਨ ਹੋ ਰਹੀਆਂ ਨੇ ਖ਼ਰਾਬ

ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਹਾਈ ਕੋਰਟ ਨੇ 2013 'ਚ ਜੋ ਕਮੇਟੀ ਬਣਾਈ ਸੀ, ਉਸ 'ਚ ਪੁਰਾਤਨ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ, ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਲੁਧਿਆਣਾ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ 'ਤੇ ਆਧਾਰਿਤ ਕਮੇਟੀ ਬਣਾਈ ਸੀ, ਜਿਸ ਨੇ ਸ਼ਹੀਦ ਦੇ ਜਨਮ ਅਸਥਾਨ ਦੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ, ਘਰ ਦੀ ਮੁਰੰਮਤ ਤੇ ਹੋਰ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ 'ਚ ਹਰ ਮਹੀਨੇ ਮੀਟਿੰਗ ਕਰਨ ਦੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤੇ ਸਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਵੱਲੋਂ ਪਾਲਣਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸ਼ਹੀਦ ਸੁਖਦੇਵ ਥਾਪਰ ਦੇ ਜਨਮ ਅਸਥਾਨ ਦੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਵੱਲ ਸਰਕਾਰ ਤੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਵੱਲੋਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਧਿਆਨ ਦਿੱਤਾ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਦਿਕਾਉਂਦਾ ਤ੍ਰਿਭੁਵਨ ਥਾਪਰ। ਬਿਲਡਿੰਗ ਨੂੰ ਸਰਕਾਰੀ ਤਾਲੇ ਲੱਗੇ ਹੋਏ ਹਨ ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਘਰ ਦੀ ਦੇਖਭਾਲ ਨਾ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦੀ ਹਾਲਤ ਖ਼ਸਤਾ